Blindniet
mutter

oKG-EB

v

Materialausfithrungen
Blindnietmutter (SKG-EG)

Senkkopf (klein) geschlossen, Edelstahl Teilsechskantschaft

Edelstahl A2

Sonderabmessungen auf Anfrage

Gewinde M Blechdicke (g)

M4

M5

M6

M8

Bitte senden Sie
lhre Anfrage an:

—
Email: vertrieb@auel-gmbh.de Management
Telefon:  +49 2354 9046 24 REACH A S a01e
&OHS |
Adresse: Auf dem Bamberg 4 COMPLIANT TUVRheinland
98540 Meinerzhagen e e




